Caractéristiques

LAME CARBURE COMPETITION

SIDAMO - MECABOIS

Lame de scie carbure insonorisée et anit-vibration

denture fortement alternée pour une coupe lisse et sans éclat
carbure micro grain aves alliage nikel chrome pour une grande longévité

pour coupe de panneaux bruts, mélaminés 1 ou 2 faces, bois durs d'épaisseur moyenne

corniches, moulures
denture alternée 40° positive

pour scie portative, scie sur table, scie a onglet, combinée.

Référence alésage (mm) Epaisseur (mm) nombre de dents
165890 20 2,6 48
165891 30 2,8 56
24948 30 3,0 48 neg
165894 30 3,2 42
24947 30 3,2 60
165892 30 3,0 64
165893 30 3,0 64 neg
24946 30 3,2 80
165895 30 3,2 72
165896 30 3,2 96
Consulter la fiche produit 26/12/2025 Point de vente Dompro

@ (mm)

160
190
216
250
250
210
216
250
300
300

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/lame-carbure-competition-p138640
http://www.tcpdf.org

