

LAME CARBURE COMPETITION

SIDAMO - MECABOIS

Lame de scie carbure insonorisée et anit-vibration
denture fortement alternée pour une coupe lisse et sans éclat
carbure micro grain aves alliage nikel chrome pour une grande longévité
pour coupe de panneaux bruts, mélaminés 1 ou 2 faces, bois durs d'épaisseur moyenne
corniches, moulures
denture alternée 40° positive
pour scie portative, scie sur table, scie à onglet, combinée.

Caractéristiques

Référence	alésage (mm)	Épaisseur (mm)	nombre de dents	Ø (mm)	Prix HT
165890	20	2,6	48	160	-
165891	30	2,8	56	190	-
24948	30	3,0	48 neg	216	-
165894	30	3,2	42	250	-
24947	30	3,2	60	250	-
165892	30	3,0	64	210	-
165893	30	3,0	64 neg	216	-
24946	30	3,2	80	250	-
165895	30	3,2	72	300	-
165896	30	3,2	96	300	-